PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об утверждении стоимости проездных документов                          на проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Березники, субсидируемым из бюджета муниципального образования                                    «Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.02.2017 № 228                                «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую стоимость проездных документов                  на проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Березники, субсидируемым из бюджета муниципального образования «Город Березники» (далее - Стоимость проездных документов).
2.Признать утратившими силу:

2.1.постановления главы города:

от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на городской пассажирский транспорт»;

от 25.12.2007 № 2344 «О внесении дополнений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на городской пассажирский транспорт»;

от 13.03.2008 № 321 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на городской пассажирский транспорт»;

от 07.07.2008 № 825 «О внесении изменений в постановление главы города от 13.03.2008 № 321 «О внесении изменений                              в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на городской пассажирский транспорт»;

от 13.04.2009 № 612 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на городской пассажирский транспорт»;

2.2.постановления администрации города:

от 12.08.2010 № 1252 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярного сообщения                 г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники»;

от 25.10.2010 № 1630 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок                   г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники»;

от 29.06.2012 № 858 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок                г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники»;

от 26.12.2013 № 2291 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок                 г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники»;

от 30.10.2014 № 1756 «О внесении изменений в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок                 г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники»;

от 29.06.2015 № 1190 «О внесении изменений в приложение                  к постановлению главы города от 06.10.2006 № 1335                               «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд                            в муниципальном городском пассажирском транспорте                                   и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники»;

от 20.06.2016 № 1865 «О внесении изменений в приложение                  к постановлению главы города от 06.10.2006 № 1335                                  «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд                           в муниципальном городском пассажирском транспорте                                      и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее постановление и Стоимость проездных документов, указанную в пункте 1 настоящего постановления,                        на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и применяется                               с 01.08.2018.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации города

от _________________________

СТОИМОСТЬ

проездных документов на проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Березники, субсидируемым
из бюджета муниципального образования «Город Березники»
1.Для граждан на предъявителя:

	Автобус

	1 500 руб.

	Троллейбус

	1 200 руб.

	Автобус - троллейбус

	2 025 руб.

2.Для обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования:
	Автобус

	900 руб.

	Троллейбус

	715 руб.

	Автобус - троллейбус

	990 руб.

3.Для обучающихся общеобразовательных организаций:
	Автобус

	710 руб.

	Троллейбус

	550 руб.

	Автобус - троллейбус

	810 руб.

_1183356867.doc
[image: image1.png]